
Uchwała Nr 30/84/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 stycznia

2004 r.

Data opublikowania: 20.01.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-01-20

Numer uchwały 30/84/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przeznaczenia na rzecz Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości środków na pokrycie kosztów

administrowania nieruchomościami.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590, z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Przeznacza się na rzecz Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości kwotę 250.000 zł na pokrycie kosztów administrowania

nieruchomością położoną w Warszawie w Alejach Jerozolimskich 57.

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, zostanie sfinansowane ze środków oznaczonych jako wydatki niewygasające z upływem

2003 r., ujętych w uchwale Nr 121/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie wydatków

niewygasających z upływem 2003 r., zaplanowanych w dziale 700, rozdziale 70005, 

§ 4300 i pochodzących z dochodów własnych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


